787. 1336, november 29. Videm 

Patriarh Bcrtrand ... presbitero Johanni de Reyperch plebano plebis Sancti 
Michaelis in Marchia prope Meychahu [sie] nostre Aquilegensis dioeesis ... 
Cum itaque plebes Sancti Michaelis in Marchia prope Meychahu [sie] ... per 
obitum Ottonis diete plebis plebani waeeare noseatur .. . eonsideratione 
illustrissimi et magnifiei viri Johannis Henriei Goricie et Tyrolis eomitis ... 

ASU/AN, fasc. 5120. Note Gubertini de Novatc U36, fol. 37-1,7v. 

788. 1336, november 29. Videm 

... presentibus ... domino Johanne plebano in Meychau ... 

ASll/AN. fa.sc. 5120, Not,• Gulwrtini de Novatr t:i:>6. fol. ',7-:nv. 

789. 1336, december 1 O. Videm 

... presentibus domino presbitero Johanne de Vindisgratz, Conrado Teotonieo 
eursore domini patriarehe et aliis. Dominus Pelagrinus arehidiaeonus Karintie 
feeit suum proeuratorem Paulinum notarium filium eondam magistri Johannis 
de Mutina absentern tamquam presentem ad obliganda et fideiubenda domino 
Jaeobo de Vrbe pro domino Johanne arehidiaeono Seonie ete. in loeatione 
quam sibi feeit de elerieatu plebis de Layhaco ete. et obligatione bona sua. 
Aetum Vtini in palatio patriarehali. 

ASll/AN, fasc. 5120, Notl' Gulwrtini dr Novate 13:\6. fol. 59v. 

790. 1336, s. d. 

Patriarh Bcrtrand ... Ottaeharo arehidiaeono nostro Marchie et Carniole ... 
Vlrieum dietum Cumanum plebanum eeelesie siue eapelle sanete Marie in 
Gurgfeld ... naj mimo uživa župnijo ... Sancti Viti in Marchia ... ki mu jo je 
podelil po smrti ... Frideriei de Reutenberch olim diete plebis plebani ... 

ASIJ/AN. fa.sc. 5120. Notl' Gubertini de Nnvat,• 1'135-1337. fol. 14v. 
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791. 1337, januar 7. Čedad 

... nobilis et diseretus vir dominus Galuagnus palatinus eomes, filius domini 
Johannis eomitis de Lomello investivit per pugiarem et penam Martinum filium 
Pelegrini dieti Prineipis de dieto Burgo de arte et offieio notarie ete. Ita quod a 
nune ubique sub Romano imperio possit exereere bene et legaliter offieium 
notarie ete. Juravit ad saneta dei evangelia ete. 

ASll/AN, fasc. 672, Note Domenici notarii de Civitate 1337, suh dato. 

792. 1337, januar 8. Čedad 

Nobilis et discretus vir dominus Galuagnus palatinus eomes ... investira ... 
<;:irmianum elerieum commorantem Civitate condam magistri Francisei phisici 
de Mutina eum pugilare et pena ... de arte et offieio notarie ... Et quod non 
teneatur eonfieere instmmenta in eartis bambacinis seu de qua fuerit aliquid 
vetus abrasum etc. Juravit corporaliter ad sancta dei evangelia ete. manutenere 
statum et honorem imperii et dieti eomitis et dietomm comitum de Lonmello ete.